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RESULTAT 

LÄGSTA FOLKöKNINGEN PA 110 AR 

Sveriges folkmängd uppgår till 8 330 000 vid årsskiftet 1983/1984 en-
ligt Statistiska centralbyråns preliminära siffror. Folkmängden ökade 
med 3 000 under 1983. Under 1982 var folkökningen 4 500. Arets låga 
folkökning är den lägsta sedan nödåren i slutet av 1860-talet då 
Sverige hade folkminskning under två år. 

REKORDLAGT ANTAL FöDDA 

Under året föddes det 91 500· barn vilket är 1 200 färre än 1982. Det 
har inte fötts så få barn i vårt land sedan 1930-talet. Folkmängden 
har däremot ökat med närmare 30 procent sedan 1930-talet. Arets låga 
födelsetal innebär att det föds i genomsnitt 1,6 barn per kvinna. 
Om barngenerationen ska bli lika stor som föräldragenerationen fordras 
ett barnafödande på i genomsnitt 2,1 barn per kvinna. Flera länder i 
Västeuropa har lika låga födelsetal som Sverige. Lägst har Danmark 
och Västtyskland med 1,45 barn per kvinna. Västtyskland har under hela 
den senaste tioårsperioden haft ett födelsetal · som är lägre än 1,6 
barn per kvinna. 

Allmänna födelsetalet 1983 blir 11,0 (antal födda per 1 000 av medel-
folkmängden) jämfört med 11,1 föregående år. 
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MEDELLIVSLÄNGDEN öKAR 

90 700 personer avled under året. Det är ungefär lika mång_a som under 
1982. Antalet åldringar ökar årligen men antalet avlidna har varit 
oförändrat de senaste åren. Dödligheten minskar således. Medellivs-
längden fortsätter att öka. Under den senaste 10-årsperioden ökade 
den med 2,0 år för kvinnor och med 1,5 år för män. För kvinnor är 
meddellivslängden 79,4 och för män 73,4 år. 

Tillsammans med några andra västeuropeiska länder (Island, Norge och 
Nederländerna) samt Japan har befolkningen i Sverige den högsta medel-
livslängden i världen. 

Island har däremot lägre spädbarnsdödlighet än Sverige. På Island dör 
sex av 1 000 födda under första levnadsåret. I Sverige, Finland och 
Japan är motsvarande tal sju av 1 000 födda. 

Allmänna dödstalet 1983 blir 10,9 (antal döda per 1 000 av medelfolk-
mängden) vilket är detsamma som förra året. 

REKORDLAGT FöDELSEöVERSKOTT 

Under 1983 föddes det 800 fler än vad som avled. Det är således fort-
farande ett födelseöverskott. Redan under 1984 kan detta komma att 
ändras till ett födelseunderskott. Arets födelseöverskott är det lägsta 
sedan 1808 och 1809, då antalet döda översteg antalet födda. 

Under femårsperioden 1978-1982 har födelseöverskottet varierat mellan 
5 000 och 2 000. 

BADE INVANDRINGEN OCH UTVANDRINGEN FORTSÄTTER ATT MI NSKA 

Antalet personer som flyttade från utlandet till Sverige var 3 000 
färre eller 10 procent lägre i år än 1982. Under 1983 invandrade 
27 500 personer till vårt land. Från de flesta länder som Sverige har 
flyttningsutbyte med har invandringen minskat. Inflyttningen av finska 
medborgare uppgick till 4 100 - det lägsta antalet sedan 1946. 

Utvandringen från Sverige minskade också. I år flyttade 25 300 från 
Sverige, vilket var en minskning med 3 000 eller 11 procent jämfört 
med föregående år. Utflyttningen av finska medborgare uppgick till 
9 200. Det har således flyttat 5 100 fler från Sverige till Finland 
än i den motsatta riktningen. 

Invandringsöverskottet (antalet invandrare minus antalet utvandrare) 
ökade obetydligt jämfört med förra året och uppgår t i ll 2 200 i år. 

FÄRRE VIGSLAR - MANGA SKILSMÄSSOR 

Giftermålsfrekvensen ligger fortfarande på en låg nivå. Sedan 1978 
har antalet vigslar varit 38 000 per år. 1982 sjönk antalet till 
37 000. I år gifte sig endast 36 000 par. 

I år skilde sig 20 000 par. Antalet skilsmässor per år har varit oför-
ändrat sedan 1977. 

LÄNEN 

I STOCKHOLMSOMRADET OCH SYDVÄSTRA SVERIGE öKAR FOLKMÄNGDEN 

Det är fler län som har folkökning i år än föregående år. I fem län 
har 1982 års folkminskning svängt till en folkökning under 1983. Detta 
har hänt i Älvsborgs, Kronobergs, Östergötlands, Kristianstads och 
Jämtlands län. Skaraborgs län har dock gått i den mot satta riktningen. 
Fjolårets folkökning på 500 har under detta år blivi t en minskning 
med 250. 

Stor folkökning har Stockholms län med 6 600. ökningen är dock något 
mindre än vad den varit de två senaste åren. I Malmöhus län ökar folk-
mängden med 1 200 personer. Hallands län och Uppsala län har under 20 
år haft stor folkökning. Detta gäller också för 1983. Sålunda ökar 



Hallands län med 1 900 personer och Uppsala län med 1 000. Folkmängden 
i Hallands län och Uppsala län har ökat med 30 procent under de senaste 
20 åren. De båda länen är därmed de mest expansiva landet sett ur 
befolkningssynpunkt. 

Folkminskningen är inte bara ett Norrlandsproblem. I Svealand har fem 
av sju län folkminskning. Störst minskning har Värmlands län och 
örebro län med 900 vardera. Västmanlands och Kopparbergs län minskar 
med 800 vardera samt Södermanlands län med 600. 

I Götaland minskar folkmängden också i fem län. Mest minskar Kalmar 
län med 600 följt av Jönköpings län och Blekinge län med 400 resp 300. 
Sedan 1975 har Blekinges folkmängd reducerats med 3 500 personer. 

Tre av Norrlandslänen minskar. De största folkminskningarna har Gävle-
borgs och Västernorrlands län. I de båda länen bor det vid årsskiftet 
1 300 färre än för ett år sedan. Norrbottens län har i år en något 
mindre minskning än föregående år. I år minskar länet med 900 jämfört 
med 1 200 föregående år. 

STOR-GÖTEBORG HAR ATER FLYTTNINGSöVERSKOTT 

Stor-Stockholms folkmängd uppgår till 1 409 000. Det är en ökning med 
6 600. 

Stor-Göteborg har flyttningsöverskott för första gången sedan 1971 . 
Inflyttningen till Stor-Göteborg överstiger med 600 utflyttningen i 
år. I Stor-Göteborg bor det 696 000 personer vid årsskiftet. Folkmäng-
den har därmed ökat med 1 700. 

Stor-Malmös folkmängd uppgår till 454 000. Det innebär en ökning med 
800 personer. 

SKOGSLÄNEN FORTSÄTTER ATT MINSKA 

I skogslänen (Norrlandslänen, Kopparbergs län och Värmlands län) mins-
kar folkmängden med 4 600 i år. Folkminskningen är något högre än i 
fjol. Utflyttningen från skogslänen är emellertid mindre i år än 1982. 
Det är det låga barnafödandet som i första hand är orsaken till folk-
minskningen. Födelseunderskottet uppgår till 2 500 medan flyttnings-
underskottet uppgår till 2 200. 

KOMMUNERNA 

TÄBY öKAR MEST 

Den största folkökningen av alla kommuner har Täby med 1 800 personer. 
De kommuner som ökar mest ligger alla i eller i närheten av något av 
de tre storstadsområdena med två undantag, nämligen Umeå och Linköping 
som ökar med 800 resp 700 personer. I Stockholmsområdet har förutom 
Täby även Stockholm och Uppsala kommun ökat kraftigt med 1 300 resp 
1 200 personer, Sundbyberg med 900, Huddinge och Järfälla med 600 
vardera. I Göteborgsområdet ökar Kungsbacka mest med 1 300 personer 
och i närheten av Malmö ökar Helsingborg med 900, Lund med 700 och 
Vellinge med 600 personer. 

I procent räknat ökar Täby och Sundbyberg mest under 1983 med 3,6 pro-
cent vardera. Därefter följer Kungsbacka och Vellinge som båda ökar 
med knappt tre procent. 

GöTEBORG OCH MALMÖ MINSKAR MEST 

Det är som vanligt Göteborg och Malmö som minskar mest av landets kom-
muner. Göteborg minskar 1983 med 1 600 följt av Malmö med -1 000 per-
soner. övriga kommuner som minskar med mer än 500 personer är Kiruna 
-900, Sandviken, Botkyrka -600 vardera samt Solna och Borås -500 per-
soner vardera. 

I procent räknat minskar Kiruna mest med drygt 3 procent . Fagersta, 
Hofors och Salem minskar alla med drygt två procent. 
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LUND HAR GATT OM SöDERTÄLJE 

Lund har passerat Södertälje i storlek då det gäller folkmängd och 
ligger därmed på 16e plats bland kommunerna. Lund har 80 500 invånare 
vilket är 1 000 fler än Södertälje. 

BJURHOLM MINST 

Bjurholm är landets minsta kommun med 3 200 invånare. Näst minst är 
Sorsele med 600 fler invånare. 

FRAMSTÄLLNING 

Snabbstatistiken har framställts genom uttag ur registret över total-
befolkningen (RTB). RTB är ett register över den kyrkobokförda befolk-
ningen i hela riket och utgör en kopia av länsstyrelsernas befolknings-
register. Registret förnyas veckovis med ledning av inkomna ändrings-
meddelanden i form av magnetband från länsstyrelsernas datakontor via 
riksskatteverket. Utgångsmaterialet för förändringsuppgifterna är de 
av pastorsämbetena till länsstyrelserna aviserade förändringarna som 
tex födelse, dödsfall eller flyttning. 

Samtliga förändringsuppgifter som inkommit till SCB under 1983 har 
legat till grund för framställningen av snabbstatistiken. Dessutom har 
antalet födda och döda räknats upp för att kompensera för eftersläp-
ningar av aviseringarna. I de uppgifter som inkommit till SCB saknas 
nämligen en stor del av födelserna och dödsfallen under december månad. 
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Tabell 1 Befolkningsförändringar 1974-1983 
Population changes 1974- 1983 

1983 1982 1981 1980 1979 1978 1977 1976 197 5 1974 

FÖDDA 92000 92748 94065 97064 96255 93248 96057 98345 103632 109874 
DÖDA 91000 90671 92034 91800 91074 89681 88202 90677 88208 86316 
FÖDELSEÖVERSKOTT 1000 2077 2031 5264 51 81 356 7 7855 7668 15424 23558 

INVANDRARE 27000 30381 32272 39426 37025 36187 44005 45492 44133 37430 
UTVANDRARE 25000 28381 29440 29839 23467 22168 21078 25522 27249 28352 
INVANDRINGSÖVERSKOTT 2000 2000 2832 9587 13558 14019 22927 19970 16884 9078 

FRÅN OCH TILL OB 
NETTO -157 -37 -82 -1 02 -370 -278 -156 -604 -760 

HELA FOLKÖKNINGEN 3000 3920 4826 14769 18637 1721 6 30504 27482 31 704 31876 

Gl FTERMÅL 36000 37051 3779 3 37569 37300 37844 40370 44790 44103 44864 
SKILSMÄSSOR 20000 20766 20198 19887 20322 20317 20391 21702 25383 26802 

Tabell 2 Invandrare och utvandrare efter medborgarskap 1983 och 1982 
Immigrants and emigrants by citizenship 1983 and 1982 

MEDBORGARSKAPS LAND 19S3 19S2 
INVAND- UTVAND- ÖVER - INVAND- UTVAND- ÖVER-
RARE RARE SKOTT RARE RARE SKOTT 

SVERIGE 5204 7887 -268 3 5239 8465 -3226 
DANMARK 111 2 1069 43 1119 1431 -312 
FINLAND 4108 9237 - 5129 4570 11 090 -6520 
IS LAND 327 587 778 337 71 2 -37 5 
NORGE 1858 1080 -2 60 1288 1258 30 
HELA NORDEN 12609 19860 -7251 12553 22956 -10403 

FRANKRIKE 179 144 35 169 140 29 
GREKLAND 345 850 -505 478 844 -366 
ITALIEN 141 145 -4 121 148 -27 
JUGOSLAVIEN 650 677 -27 714 853 -139 
NEDERLÄNDERNA 161 81 80 148 78 70 

POLEN 1611 138 1473 4111 132 3979 
PORTUGAL 78 44 34 76 53 23 
RUMÄNIEN 189 12 17 7 185 14 171 
SCHWEI Z 86 70 16 80 99 -19 
SPANIEN 168 1 21 47 1 71 136 35 

STORBRITANNIEN 709 408 301 755 438 317 
TJECKOSLOVAKIEN 142 17 125 1 59 29 130 
TYSKLAND FÖRB REP 409 251 158 390 281 109 
UNGERN 206 34 172 221 38 183 
ÖSTERR I KE 71 8 1 -10 79 51 28 
ÖVRIGA EUROPA 206 96 11 0 1 87 100 87 
SUMMA EUROPA UTOM NORDEN 5351 3169 2182 8044 3434 4610 

ETIOPIEN 224 16 208 328 21 307 • ÖVRIGA AFRIKA 580 1 83 397 622 282 340 
SUMMA AFRIKA 804 199 605 950 303 647 

CANADA 82 51 31 76 48 28 
USA 710 425 285 676 391 285 
ÖVRIGA NORDAMERIKA 199 27 172 159 42 11 7 
SUMMA NORD AMERIKA 991 503 488 911 481 430 

t BRAS I LI EN 100 39 61 76 39 37 
CHILE 1053 11 2 941 1094 78 1 016 
ÖVRIGA SYDAMERIKA 768 442 326 938 325 613 
SUMMA SYDAMERI KA 1921 593 1328 21 08 442 1666 

INDIEN 498 27 471 531 25 506 
IRAN 507 75 432 390 81 309 
JAPAN 148 185 -37 160 93 67 
KOREA REP 385 19 366 274 21 253 
THAILAND 217 24 193 208 37 171 

TURKIET 903 203 700 1275 150 1125 
ÖVRIGA ASIEN 2725 2 51 2474 2579 186 2393 
SUMMA ASIEN 5383 784 4599 5417 593 4824 

AUSTRALIEN 75 40 35 62 66 -4 
ÖVRIGA OCEANIEN 14 8 6 27 19 8 
HELA OCEANIEN 89 48 41 89 85 4 

SOVJETUNIONEN 122 27 95 123 19 104 

STATSLÖSA INKL OKÄNT 221 96 12 5 186 68 118 

SAMTLIGA 27491 25279 22 12 30381 28381 2000 
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Tabell 3 Länens folkmängd 31 december 1983, 1982 och 1981 enligt indelningen 1 januari 1984 
Population by county Dec. 31, 1983, 1982 and 1981 , according to the administrative subdivision Jan. 1, 1984 

LÄN FOLKNÄNGD 31 DECENBER FOLKl!KNING 

ANTAL PROCENT 
1983 1982 1981 1983 1982 1983 1982 

TOTALT DÄRAV 

01 STOCKHOLNS LÄN 1551040 750681 800359 1544454 1535539 6586 8915 0,4 0 , 6 
03 UPPSALA LÄN 248067 122546 125521 247068 245398 999 1670 0,4 0,7 
04 Sl!DERNANLANDS LÄN 251052 124851 126201 251610 252191 -558 -581 - 0,2 -0,2 
os l!STERGl!TLANDS LXN 392383 194080 198303 392214 392694 169 -480 o, o -0 , l 
06 Jl!NKl!PINGS LÄN 301046 149286 151760 301439 302531 -393 -1092 -0,l -0,4 

07 KRONOBERGS LÄN 174310 87753 86557 174021 174169 289 -148 0,2 -0,l 
08 KALNAR LÄN 240141 119848 120293 240823 241098 -682 -275 -0,3 -0,l 
09 GOTLANDS LÄN 55985 28000 27985 55897 55623 88 274 0,2 0,5 
10 BLEKINGE LÄN 151773 75738 76035 152091 152628 -318 -537 -0,2 -0,4 
11 KRISTIANSTADS LÄN 280333 139380 140953 280299 280652 34 -353 0,0 -0,l 

12 NALNl!HUS LÄN 745487 362752 382735 744336 742978 1151 1358 0,2 0,2 
13 HALLANDS LÄN 236284 117954 118330 2 34339 232715 1945 1624 0,8 0,7 
14 Gl!TEBORGS O BOHUS LÄN 709775 348802 360973 709838 710122 - 63 -284 -0,0 -o,o 
15 XLVSBORGS LÄN 425517 211904 213613 425110 425538 407 -428 0, l -0,1 
16 SKARABORGS LÄN 270345 135127 135218 270613 270127 -268 486 -0,l 0,2 

17 VXRNLANDS LÄN 281218 139474 141744 282115 283175 -897 -1060 -0,3 -0,4 
18 l!REBRO LÄN 272216 134175 138041 273128 273712 -912 -584 -0,3 -0,2 
19 VÄSTNANLANDS LÄN 256963 129068 127895 257783 258566 -820 -783 -0,3 -0,3 
20 KOPPARBERGS LXN 285618 142501 143117 286278 286482 -660 -204 -0,2 -0,l 
21 GÄVLEBORGS LÄN 291469 145001 146468 292723 293657 -1254 -934 -0,4 -0,3 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 264788 131986 132802 266038 267115 -1250 -1077 -0,5 -0,4 
23 JXNTLANDS LÄN 134950 68194 66756 134865 134945 85 -80 0,1 -0,l 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 245253 122793 122460 245055 244789 198 266 0,1 0,1 
25 NORRBOTTENS LÄN 264442 134232 130210 265347 266589 -905 -1242 -0,3 -0,S 

HELA RIKET 8330455 4116126 4214329 8327484 8323033 2971 4451 0,0 0,1 
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Tabell 4 Kommunernas folkmängd 31 december 1983, 1982 och 1981 enligt indelningen 1 januari 1984 
Population by commune Dec. 31, 1983, 1982 and 1981, according to the administrative subdivision Jan. 1, 1984 

-
LXN FOLKfll)(NGD 31 DECEfllBER FOLKl:IKNING 
KOfllfllUN 

A'ITAL PROCEN T 
1983 1982 1981 1983 1982 1983 19~2 

TOTALT DXRAV 
fl!XN KVINNOR 

01 STOCKHOLfllS LXN 1551040 750681 800359 1544454 15 35539 6586 891 5 0, 4 0,6 

27 BOTKYRKA 65393 32697 32696 66062 65456 -669 606 -1,0 0,9 
62 DANDERYD 28280 13500 14780 28088 27762 192 326 0,7 1,2 
25 EKERl:I 16359 8200 8159 ·16219 16190 140 29 0,9 0,2 
36 HANINGE 59804 30304 29500 59665 59308 139 357 0,2 0,6 
26 HUDDINGE 69162 34729 34433 68517 67852 645 66 5 0,9 1,0 

23 JXRFXLLA 55420 27801 27619 54823 54200 597 623 1,1 1, 1 
86 LIDINGl:I 37764 18193 19571 37628 37419 136 209 0,4 0,6 
82 NACKA 58522 28848 29674 58399 58119 123 280 0,2 0,5 
88 NORRTXLJE 41834 21035 20799 41469 41140 365 329 0,9 0,8 
92 NYNXSHAfllN 20721 10488 10233 20767 20583 -46 184 -0,2 0,9 

28 SALEfll 12475 6124 6351 12775 12905 -300 -130 -2,3 -1,0 
91 SIGTUNA 286 70 14455 14215 28239 28158 431 81 1,5 0,3 
63 SOLLENTUNA 46744 22933 23811 46633 46091 111 542 0,2 1,2 
84 SOLNA 49066 23280 25786 49606 49893 , -540 -287 -1, 1 -0,6 
80 STOCKHOU! 651013 303114 347899 649686 647115 1327 2571 0,2 0,4 

83 SUNDBYBERG 26991 13043 13948 26052 25577 939 475 3,6 1,9 
81 Sl:IDERTXLJ E 79488 39913 39575 79792 80335 -304 -543 -0,4 -0,7 
38 TYRESl:I 31751 15911 15840 31415 31115 336 300 1,1 1,0 
60 T)(BY 50777 25035 25742 ' 49026 47902 1751 1124 3,6 2,3 
39 UPPLANDS-BRO 19423 9793 9630 19271 19210 152 61 0,8 0,3 

14 UPPLANDS-V)(SBY 32429 16127 16302 32164 32117 265 47 0,8 0,1 
15 VALLENTUNA 18995 9639 9356 18793 18226 202 567 1,1 3,1 
87 VAXHOLI! 6199 3083 3116 6061 4893 138 1168 2,3 23,9 
20 Y)(Rl!Dl:I 18506 9533 8973 18265 18093 241 172 1, 3 1,0 
17 l:ISTEUKER 25254 12903 12351 25039 25880 215 -841 0,9 -3,2 

03 UPPSALA LXN 248067 1225 46 125521 247068 245398 999 1670 0,4 0,7 

81 ENKl:IPING 32890 16538 16352 32946 32841 -56 105 -0,2 0,3 
05 HJIBO 13716 7056 6660 13684 13493 32 191 0,2 1,4 
60 TIERP 20070 10203 9867 20324 20461 -254 -137 -1,2 -0,7 
80 UPPSALA 150548 73128 77420 149300 147770 1248 1530 0,8 1,0 
19 XLVKA RLEBY 9489 4712 4777 9553 9665 -64 -112 -0,7 -1,2 

82 l:ISTHAl!NAR 21354 10909 10445 21261 21168 93 93 0,4 0,4 

04 StlDERl!ANLAND S LXN 251052 124851 126201 251610 252191 -558 -581 -0,2 -0,2 

84 ESKILSTUNA 89008 44168 44840 89479 90044 -471 -565 -o, 5 -0,6 
82 FLEN 17572 8809 8763 17788 17860 -216 -72 -1,2 -0,4 
83 KATRINEHOLI! 31965 15659 16306 32107 32307 -142 -200 -0,4 -0,6 
80 NYKl:IPING 64774 32288 32486 64548 64230 226 318 0,4 0,5 
81 OXELtlSUND 13426 6861 6565 13556 13877 -130 -321 -1,0 -2,3 

86 S TRXNGNXS 24523 12204 12319 24351 24105 172 246 0,7 1,0 
28 VINGJIKER 9784 4862 4922 9781 9768 3 13 0,0 0,1 

05 !:ISTE RGtlTLAND S LXN 392383 194080 198303 392214 392694 169 -480 0,0 -0,1 

» 60 BOXHOLI! 5740 2936 2804 5761 5787 -21 -26 -0,4 -0,4 
62 FINSPIING 24136 12193 11943 24274 24521 -138 -247 -0,6 -1,0 
13 KINDA 10323 5190 5133 10382 10504 -59 -122 -0,6 -1,2 
80 LINKtlPING 114693 56618 58075 113993 113330 700 663 0,6 0,6 
86 l!Jl:ILBY 25865 12894 12971 25965 26018 -100 -53 -0,4 -0,2 

83 l!OTALA 41437 20543 20894 41478 41824 -41 - -o 1 .:.Qd__ 
81 NORRKtlPIN G 118075 5 7518 60557 118236 118626 -161 -390 -o, 1 -0,3 
82 StlDERKtlPING 12098 6052 6046 11981 11769 117 212 1,0 1,8 
84 VADSTENA 7608 3683 3925 7608 7629 -21 0,0 -0,3 
63 VALDEl!ARS VIK 9005 4553 4452 8996 9105 9 -109 0,1 -1,2 
12 YDRE 4363 2243 2120 4410 4396 -47 14 -1,1 0,3 

61 llTVIDABERG 12914 65 53 6 361 12936 12970 -22 -34 -0,2 -0,3 
09 tlDESHtlG 6126 3104 3022 6194 6215 -68 -21 -1,1 -0,3 

06 JtlNKl:IPINGS LXN 301046 149286 151760 301439 302531 -393 -1092 -0,1 -0,4 

04 ANEBY 6920 3445 3475 6933 6898 -13 35 -0,2 0,5 
86 EKSJtl 18119 8953 9166 18046 H039 73 7 0,4 0,0 
62 GISL.lVED 28240 14455 13785 28258 28432 -18 -174 -o, 1 -0,6 
17 GNOSJ 1:1 9003 4660 4343 8935 8979 68 -44 0,8 -0,5 
80 J tlNKl:IPING 106909 51984 54925 107134 1C7413 -225 -279 -0,2 -0,3 

82 N)(SSJtl 31145 15524 15621 31295 31593 -150 -298 -0,5 -0,9 
84 SXVSJ 1:1 11704 5924 5780 11763 11817 -59 -54 -o, 5 -0,5 
87 TRANllS 18183 8853 9330 18178 18258 5 - 80 0,0 -0,4 
65 VAGGERYD 12098 6152 5946 12112 12141 -14 -29 -0,1 -0,2 
85 VETLANDA 28265 14220 14045 28375 28597 -11 0 -222 -0,4 -0,8 

83 V)(RNAfllO 30460 15116 15344 30410 30,64 50 46 0,2 O,~ 
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Tabell 4 (forts) 

LlO~ F OLKfll)(NG D 31 DECEfllBER FOLKöKN ING 
KOflll'IUN 

~NTAL PRl)CE~T 
1983 1982 1981 1983 1982 1983 19'l2 

TOTALT DÄR~V 

"' 
07 l<RONOBERGS L XN 174310 87753 86557 174021 174169 289 -148 0,2 -0,1 

64 ALVESTA 19768 10064 9704 19710 19846 58 -136 0,3 -n,1 
61 LESSEBO 8984 4577 4407 9038 9'.140 -54 -2 -0,6 -0, 'J 
81 LJUNGBY 27376 13884 13492 27339 27329 37 10 0,1 o,o 
67 IIA RKA RYD 11428 5802 5626 11468 11612 -40 -144 -0,3 -1,2 
63 TINGSRYD 14554 7430 7124 14622 14 763 -68 -141 -0,5 -1,0 

60 UPPVIDINGE 10740 5482 5258 10798 10893 -58 -95 -0,5 -0,9 
80 VXXJö 65863 32506 33357 65450 65072 413 378 0,6 0,6 
65 )(LJIIHULT 15597 8008 7589 15 5 96 15614 1 -1 8 0,0 -0,1 

08 KALl'l~R LXN 240141 119848 120293 240823 241098 -682 -275 -0,3 -0,1 

85 BORGHOLM 11132 5618 5 514 11129 11059 3 70 0,0 0,6 
62 EIIIIABODA 11103 5733 5370 11153 11228 -50 -7 5 -0,4 -0,7 
60 HULTSFRED 17280 8757 8523 17462 17662 -182 -200 -1,0 -1, 1 
21 HÖGSBY 7697 3903 3794 7777 7821 -80 -44 -1,0 -0,6 
80 KALfllA R 53515 26032 27483 53499 53092 16 407 0,0 0,8 

61 l'löNSTERIIS 13200 66 56 6544 13235 13233 -35 2 -0,3 0,0 
40 lltlRBYLJlNGA 12756 6417 6339 12720 12757 36 -37 0,3 -0,3 
81 NYBRO 21137 10653 10484 21257 21439 -120 -182 -0,6 -o, 8 
82 OSKARSHAl'IN 27895 13879 14016 27789 27858 106 -69 0,4 -0,2 
34 TORSJIS 7888 4083 3805 7924 7930 -36 -6 -0,5 -0,1 

84 VIlll'IERBY 15870 8035 7835 15972 16039 -102 -67 -0,6 -o, 4 
83 V)( STERVIK 40668 20082 20586 40906 40980 -23 8 -74 -0,6 -0,2 

09 GOTLANDS L)(N 55985 28000 27985 55897 55623 88 274 0,2 0,5 

80 GOTLAND 55985 28000 27985 55897 55623 88 274 o, 2 0,5 

10 BLEKINGE LXN 151773 75738 76035 15 20 91 152628 -318 -537 -0,2 -0,4 

82 KA~LSHAfllN 31720 15770 15950 31714 31758 6 -44 0,0 -0,1 
80 KARLSKRONA 59616 29468 30148 595 97 59666 19 -69 0,0 -0,1 
60 OLOFSTRöfll 15199 7791 7408 15271 15482 -72 -211 -o, 5 -1,4 
81 RONNEBY 29696 14886 14810 29885 30066 -189 -181 -0,6 -0,6 
83 StlLVESBORG 15542 7823 7719 15624 15656 -82 -32 -0,5 -0,2 

11 l<RISTIANSTAD S U(N 280333 139380 140953 280299 280652 34 -353 0,0 -0,1 

62 BROlltlLLA 12146 6179 5967 12122 12099 24 23 0,2 0,2 
68 BJISTAD 12304 6137 6167 12224 12166 80 58 0,7 0, 5 
83 HXSSLEHOLl'I 48710 243 06 24404 48839 49007 -129 -168 -0,3 -0,3 
66 KLIPPAN 16386 8186 8200 16406 16495 -20 -89 -0,1 -0,5 
80 KRISTIANSTAD 69337 33998 35339 69197 68923 140 274 0,2 0,4 

63 OSBY 13651 6911 6740 13689 13735 -38 -46 -0,3 -0,3 
65 PERSTORP 7410 3775 3635 7238 7376 172 -138 2,4 -1,9 
81 S lfllRISHAl'IN 20234 10051 10183 20279 20289 -45 -10 -0,2 -o,o 
60 TOl'IELILLA 12470 6265 6205 12523 12694 -53 -171 -0,4 -1, 3 
67 llSTORP 12791 6430 6361 12910 12978 -119 -68 -0,9 ·-0,5 

82 )(NGELHOLl'I 30585 14906 15679 30420 30192 165 228 0,5 0,8 
37 öRKELLJUNGA 9266 4658 4608 9301 9355 -35 -54 -0,4 -o, 6 
21 öSTRA GöINGE 15043 7578 7465 15151 15343 -108 -192 -0,7 -1, 3 

12 l'IALl'l!:IHUS LXN 745487 362752 382735 744336 742978 11 51 1358 0,2 0,2 

60 BJUV 14363 7164 7 199 14486 14529 -123 -43 -0,8 -0,3 
31 BURLÖV 14238 7095 7 143 14444 14476 -206 -32 -1,4 -0,2 
85 E SL!:IV 264 76 13267 13209 26692 26865 -216 -173 -0,8 -o., 6 
83 HELSINGBORG 103860 49556 54304 102952 102119 908 833 0,9 0,3 
84 HöGANXS 22190 10930 11260 22189 22186 1 3 0,0 0,0 

66 HÖRBY 12775 6510 6265 12730 12686 45 44 0,4 0,3 
67 HÖÖR 11357 5702 5655 11233 11015 124 218 1,1 2,0 
61 KÄVLINGE 20898 10536 10362 20754 20702 144 52 0,7 0,3 
82 UNDSKRONA 35667 17345 18322 35984 36240 -317 -256 -0,9 -0,7 
62 LOlll'IA 16850 8464 8386 16726 16663 124 63 0, 7 0,4 

81 LUND 80476 38710 41766 79744 79099 732 645 0,9 0,8 
80 l'IALl'lö 229403 108879 120524 2303 81 231532 -978 -1151 -o, 4 -0,5 
65 SJÖBO 15139 7757 7382 15139 15075 64 0,0 0,4 
64 SKURUP 12822 6434 6388 12746 12720 76 26 o, 6 0,2 
30 STAFFANS TORP 17150 8684 8466 16967 16758 183 209 1, 1 1,2 

14 SVALÖV 12754 6495 6259 12842 12903 -88 -61 -0,7 -0,5 
63 SVEDALA 16462 8276 8186 16138 15750 324 388 2,0 2,5 
87 TRELLEBORG 34152 16964 17188 34268 34267 -116 1 -0,3 0,:) 
33 VELLINGE 24543 12336 12207 23927 23571 616 356 2,6 1,5 
86 YSTAD 23912 1164'3 12264 23994 23822 -82 172 -0,3 0,7 
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Tabell 4 (forts) 

L)(N FOLKl'l)(NGD 31 DECEl'IBER •OLKtlKNING 
KOl'll'IUN 

~•HAL PRO CENT 
1983 1982 1981 1983 1982 1983 1982 

TOTHT DÄRAV 
PI ' N VI NOR 

13 H,LLANDS L)(N 236284 117954 118330 234339 2~2715 1945 1624 0,8 0,7 

82 FALKENBERG 35442 17802 17640 35339 ~518 3 103 156 0, 3 0,4 
80 HALl'ISTAD 76576 37415 39161 76355 761 Q1 221 164 0,3 0,2 
15 HYLTE 11036 56 74 5362 11114 11147 -78 -33 -0,7 -o, 3 
84 KUNGSBACKA 46466 23505 22961 45176 44327 1290 849 2, 9 1,9 
81 LAHOLl'I 21397 10908 10489 21320 21248 77 72 0,4 0,3 

83 VARBERG 45367 22650 22717 45035 44619 332 416 0,7 0,9 

14 GtlTEBORGS 0 BOHUS L)(N 709775 348802 360973 709838 710122 -63 -284 -o, 0 -0,0 

80 GtlTEBORG 424244 2053 79 218865 425875 428171 -1631 -2296 -0,4 -0,5 
01 HÄRRYDA 24397 12409 11988 24037 23457 360 580 1,5 2,5 
82 KUNG)(LV 30883 15559 15324 305 35 30127 348 408 1,1 1,4 
84 LYSEKIL 15054 7542 7512 15003 14994 51 9 0,3 0,1 
30 l'IUNKEDAL 10787 5503 5284 10771 10745 16 26 0,1 0,2 
81 l'ltlLNDAL 48397 23878 24519 482 89 48088 108 201 0,2 0,4 
21 ORUST 12729 6633 6096 12639 12511 90 12 8 0,7 1,0 

02 PARTILLE 28139 13988 14151 27784 <7482 355 302 1,3 1,1 
27 SOTEN)(S 9214 4537 4677 9293 9255 -79 38 -0,9 0,4 
15 STEN UNG SUND 16551 8562 7989 16440 16439 111 1 0,7 0,0 
86 STRtll'I STAD 9848 4918 4930 9768 9607 80 161 0,8 1,7 
35 TANUl'I 11451 5859 5592 11430 11465 21 -35 0,2 -0,3 

19 TJtlRN 12245 6332 5913 12005 11842 240 163 2,0 1,4 
85 UDDEVALLA 45832 22640 23192 46053 46065 -221 -12 -0,5 -o,o 
07 tlCKERtl 10004 5063 4941 9916 9874 88 42 0,9 0,4 

15 )(LVSB ORG S L)(N 425517 211904 213613 425110 425538 407 -428 0,1 -0,1 

21 ALE 21561 12019 11542 23515 23373 46 142 0,2 0,6 
82 ALINGSllS 30757 15147 15610 30355 29979 402 376 1,3 1,3 
60 BENGTSFORS 12055 6072 5983 12077 12134 -22 -57 -0,2 -0,5 
83 BOUS 100155 48458 51697 100715 101673 -560 -958 -0,6 -0,9 
04 DALS-ED 5308 2665 2643 5297 5263 11 34 0,2 0,6 

07 F)(RGELAND A 7462 3897 3565 7458 7469 4 -11 0,1 -0,1 
66 HERRLJUNGA 9311 4697 4614 9309 9327 2 -18 0,0 -0,2 
24 LERUl'I 30735 15435 15300 30342 30098 393 244 1,3 0,8 
62 LILLA EDET 11870 6073 5797 11845 11862 25 -17 0,2 -0,1 
63 l'IARK 31577 15775 15802 31386 31299 191 87 0,6 0,3 

61 l'IELL ERUD 10568 5350 5218 10576 10683 -8 -107 -0,1 -1, 0 
65 SVENLJUNGA 11036 5645 5391 11069 11087 -33 -18 -0,3 -0,2 
52 TRANEl'IO 12340 6316 6024 12428 12427 -88 1 -0,7 0,0 
81 TROLLH)(TTAN 48593 24483 24110 48773 49192 -180 -419 -0,4 -0,9 
84 ULRICEHAl'IN 22175 11048 11127 22188 22090 -13 98 -o, 1 0,4 

27 VllRGUDA 9455 4761 4694 9403 9377 52 26 0,6 0,3 
80 VXNERSBORG 35252 17410 17842 34966 34767 286 199 O, 8 0,6 
85 al'llL 13307 6653 6654 13408 13438 -101 -30 -0,8 -0,2 

16 SKARABORGS LXN 270345 135127 135 218 270613 270127 -268 486 -0,1 0,2 

03 ESSUNGA 5977 3065 2912 5973 6051 4 -78 0,1 -1,3 
86 F ALKl1PING 31663 15756 15907 31834 31870 -171 -36 -0,5 -0,1 
02 GR)(STORP 5815 2984 2831 5767 5701 48 66 0,8 1,2 
43 GULLSPlNG 6531 3308 3223 6579 6627 -48 -48 -0,7 -0,7 
61 GtlTENE 13100 6688 6412 13038 12949 62 89 0,5 0,7 

23 HABO 8594 4337 4257 8476 8336 11 8 140 1,4 1,7 
84 HJO 8918 4467 4451 8870 8778 48 92 0,5 1, 0 
37 KARLSBORG 8164 4136 4028 8224 8312 -60 -88 -0,7 -1,1 
81 LI DKl1PING 35201 17346 17855 35231 35127 -30 104 -0,1 0,3 
80 l'IARIESTAD 24136 12006 12130 24247 24253 -111 -6 -0,5 -o,o 
22 l'IULLSJl1 6855 3436 3419 6816 6646 ~9 170 0,6 2,6 
82 SKARA 17888 8695 9193 17889 17897 -1 -8 -0,0 -0,0 
83 SKtlVDE 46004 22764 23240 45956 46012 48 -56 0,1 -0,1 
62 TIBRO 11202 5663 5539 11215 11207 -13 8 -0,1 0,1 
85 TIDAHOLM 12993 6567 6426 13069 13046 -76 23 -0,6 0,2 

63 TtlREBODA 10372 5313 5059 10375 10403 -3 -28 -o,o -0,3 
60 VARA 16932 8596 8336 17054 16912 -122 142 -0,7 0, 8 

17 VXRl'ILANDS L)(N 281218 139474 141744 282115 283175 -397 -106 0 -0,3 -0,4 

84 ARVIKA 26648 13148 13500 26771 26627 -123 -56 -0,5 -0,2 
30 EDA 9403 4675 4728 9398 9499 5 -101 0,1 -1,1 
82 FILIPSTAD 14122 6996 7126 14347 14485 -225 -13 -1,6 -1, 0 
63 FORSH~GA 11738 5817 5 971 11891 1195 3 -103 -62 -0,9 -0,5 
64 GRUMS 10558 5317 5241 10724 10794 -1 66 -70 -1,5 -0,6 
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Tabell 4 (forts) 

LÄN FOLKfllÄNGD 31 DEC EfllBE R FOLKöKN IN6 
KOl'lfllUN 

~NT AL PROCENT 
1983 1982 19 81 198 3 1982 1983 198 2 

TOTALT DÄR,W 
fll N KVINNOR 

83 HAGFORS 16836 8458 8378 17074 17322 -238 -248 -1,4 - 1 , 4 
61 HAl'lfllARö 12563 6327 6 236 12415 12 23 2 148 1 83 1,2 1,5 
80 KARLSTAD 73936 35789 38147 73810 74 008 126 -198 0,2 -0, 3 
15 KIL 11483 5802 5681 11433 11327 50 106 0,4 0,9 
81 KRISTIN EH Al'IN 26564 13205 13359 266 24 267 1 5 -60 -91 -0,2 -0,3 

62 l'IUNKFORS 4946 2458 2488 5008 5059 -62 -51 -1,2 -1,0 
60 STOR FORS 5510 2790 2720 5563 5539 -53 24 -1,0 0,4 
66 SUNNE 13182 6634 6 548 13222 13281 -40 -59 -0,3 -0,4 
85 S)(FFLE 18468 9257 9211 18626 H820 -158 -194 -0,8 -1, a 
37 TORSBY 15451 7920 7531 15533 15565 -82 -32 -0,5 -0, 2 

65 JIRJÄN6 9760 4881 4879 9676 9749 84 -73 o, 9 -0,7 

18 tlREBRO LÄN 272216 134175 138041 273128 273712 -91 2 -584 -0,3 -0,2 

82 ASKERSUND 11715 5903 5812 11802 11823 -87 - 21 -0,7 -0,2 
62 DEGERFORS 12140 6147 5993 12253 12227 -113 26 -0,9 0,2 
61 HALLSBERG 17037 8491 8546 17244 17317 -207 -73 -1,2 -0,4 
63 HÄLLEFORS 10099 5093 5006 10247 10396 -148 -149 -1,4 -1, 4 
83 KARLSKOGA 35534 17674 17860 35944 ~6493 -410 -549 -1,1 -1,5 

81 KUl'ILA 17851 8825 9026 17790 17861 61 -71 0,3 -0,4 
60 LAXII 8215 4199 4016 8351 8516 - 136 -165 -1,6 -1, 9 
85 LINDESBERG 25042 12545 12497 25061 25042 -19 19 -0,1 0,1 
64 LJUSNARSBERG 6880 3485 3395 6927 7002 -47 -75 -0,7 -1, 1 
84 NORA 10181 5067 5114 10142 10148 39 -6 0,4 -0,1 

80 öREBRO 117522 56746 60776 117367 116887 155 480 0,1 0,4 

19 VÄSTl'IANLANDS LÄN 256963 129068 127 895 257783 258566 -820 -783 -0,3 -0,3 

84 ARBOGA 14579 7360 7219 146 23 14734 -44 -111 -0,3 -0,8 
82 F A6ERSTA 14462 7261 7201 14782 14970 -320 -188 -2,2 -1,3 
61 HALLSTAHAl'll'IAR 17290 8758 8532 17521 17888 -231 -367 -1,3 -2,1 
17 HEBY 13252 6850 6402 13304 13393 -52 -89 -0,4 -0,7 
60 KUNGSÖR 8438 4257 4181 8481 !552 -43 -71 -0,5 -0,8 

83 KÖPING 26603 13434 13169 26799 26928 -1Q6 -129 -0,7 -0,5 
62 NORBERG 6621 3333 3288 6651 6781 -30 -130 -0,5 -1,9 
81 SALA 21077 10486 10591 21053 20978 24 75 0,1 0,4 
04 SKINNSKATTEBERG 5285 2746 2539 5332 5331 -47 1 -0,9 0,0 
07 SURAHAflll'IA R 11408 5846 5562 11444 11603 -36 -159 -0,3 -1,4 

80 VÄSTE RJIS 117948 58737 59211 117793 117408 155 385 0,1 0,3 

20 KOPPARBERGS LÄN 2 85618 142501 143117 286278 286482 -660 -204 -0,2 -0,1 

84 AVESTA 25518 12634 12884 25750 26063 -232 -313 -0,9 -1,2 
81 BORLÄNGE 46420 23297 23123 46766 46693 -346 73 -0,7 0,2 
80 FALUN 51201 25034 26167 51116 5C867 85 249 0,2 0,5 
26 GAGNEF 9904 5005 4899 9870 9851 34 19 0,3 0,2 
83 HEDEfllORA 16987 8561 8426 16936 17034 51 -98 0,3 -0,6 

29 LEKS AND 13845 6856 6989 13779 13666 66 113 0,5 0,8 
85 LUDVIKA 30655 15195 15460 31086 31386 -431 -300 -1,4 -1, 0 
23 fllALUNG 11818 5973 5845 11839 11865 -21 -26 -0,2 -0,2 
62 l'IORA 19690 9864 9826 19655 19444 35 211 0,2 1,1 
34 ORSA 7359 3631 3728 7332 7350 27 -18 0,4 -0,2 

31 RÄTTVIK 11138 5526 5612 11092 11128 46 -36 0,4 -0,3 
61 S,.EDJEBACKEN 13383 6864 6 519 13373 13377 10 -4 0,1 -o,o 
82 S)(TER 11098 5577 5521 10997 10931 101 66 0,9 0,6 
21 VANSBRO 8291 4173 4118 8354 8477 -63 -123 -0,8 -1,5 
39 ÄLV DALEN 8311 4311 4000 8333 8350 -22 -17 -0,3 -0,2 

21 GÄVLEBORGS LÄN 291469 145001 146 468 292723 2~3657 -1254 -934 -0, 4 -0,3 

83 BOLLNÄS 28105 13872 14233 28057 2 8000 48 57 0,2 0,2 
80 GÄVLE 87657 43014 44643 87621 fl525 36 96 0,0 0,1 
04 HOFORS 12474 6288 6186 12750 12921 -276 -171 -2,2 -1,3 
84 HUDIKSVALL 37691 18665 19026 37668 37615 23 53 0,1 0,1 
61 LJUSDAL 21442 10753 10689 21498 21573 -56 -75 -0,3 -0, 3 

32 NORDANSTIG 11721 6027 5694 11801 11921 -80 -120 -o, 7 -1,0 
01 OCKELBO 6663 3443 3220 6661 6687 2 -26 0,0 -o, 4 
21 OVANJIKER 13687 7021 6666 13743 13793 -56 -50 -0,4 -0,4 
81 SANDVIKEN 41302 20756 20546 41956 42474 -654 - 518 -1,6 -1,2 
82 SöDERHA .. N 30727 15162 15565 30968 3114 8 -241 -180 -o, 8 -0,6 
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Tabell 4 (forts) 

LXN "OLKP'IXNGD 31 DEC EP'IBER FOL Kl:IKN ING 
KOP'IP'IUN 

A'lT ,L PROCEN T 
1933 19 92 1981 1983 1982 1933 19 8 2 

TOTALT DXRAV 
Pli N KVINNOR 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 264788 131986 132802 266038 20115 -1250 -1077 -0,5 -0,4 

80 HXRNl:ISAND 27715 13408 14307 27759 27732 -44 27 -0,2 0, 1 
82 KRAP'IFORS 25828 12806 13022 26109 26256 -281 -147 -1, 1 -0,6 
83 ,SOLLEFTEJI 25567 12842 12725 25752 25931 -185 -179 -0,7 - 0 ,7 
81 SUNDSVALL 93926 46738 47188 94360 S4 768 -434 -408 -0,5 -0,4 
62 TIP'IRII 18460 9385 9075 18600 18804 -140 -2 0 4 -o,s -1,1 

60 IINGE 13181 6633 6548 13223 13279 -42 -56 -0, 3 -'l, 4 
84 l:IRNSKl:ILDSVIK 60111 30174 29937 60235 H345 -124 -110 -0,2 -0,2 

23 JXP'ITLANDS L)(N 134950 68194 66756 134865 134945 85 -80 0,1 -0,1 

26 BERG 8794 4571 4223 -9862 8903 -68 -41 -o, 8 -0,5 
05 BRÄCKE 9025 4629 4396 9113 9181 -88 -68 -1,0 -o, 7 
61 HXRJEDALEN 12925 6682 6243 12983 13048 -58 -65 -0,4 -0,5 
09 KROKOP'I 13952 7249 6703 13692 13477 260 215 1,9 1,6 
03 RAGUNDA 7497 3876 3621 7522 74 89 -25 33 -0,3 0,4 

13 STRl:ll'ISUND 16918 8873 8045 17097 17299 -179 -202 -1,0 -1, 2 
21 JIRE 9545 4924 4621 9615 9530 -70 85 -o, 7 0,9 
80 l:ISTERSUND 56294 27390 28904 55981 56018 313 -37 0,6 -0,1 

24 VXSTE RBOTTEN S LlCN 245253 122793 122460 245055 244789 198 266 0,1 0,1 

03 BJURHOLP'I 3213 1696 1517 3255 3320 -42 -65 -1,3 -2,0 
25 DOROTEA 3881 2058 1823 3897 3939 -16 -42 -0,4 -1,1 
81 LYCKSELE 14297 7185 7112 14468 14536 -171 -68 -1,2 -0,5 
18 P'IALJI 4295 2234 2061 4267 4304 28 -37 0,7 -0,9 
01 NORDP'IALIN G 7997 4013 3984 8112 8138 -115 -26 -1,4 -0,3 

17 NORSJ l:I 5546 2830 2716 5610 5627 -64 -17 -1,1 -0,3 
09 ROBERTSFORS 7789 3974 3815 7772 7771 17 1 0,2 0,0 
82 SKELLEFTEll 74243 36921 37322 74152 74265 91 -113 0,1 -0,2 
22 SORSELE 3843 2036 1807 3875 3914 -32 -39 -0,8 -1,0 
21 STORUP'IAN 8271 4337 3934 8316 8330 -45 -14 -0,5 -0,2 

80 UP'IEll 83733 41117 42616 82946 82143 787 803 0, 9 1,0 
62 VILHELP'IINA 8651 4496 4155 8664 8645 -13 19 -0,2 0,2 
04 VINDELN 6863 3455 3408 6974 7067 -111 -93 -1,6 -1,3 
60 VXNN)CS 8127 4144 3983 8152 8152 -25 -0,3 0,0 
63 UELE 4504 2297 2207 4595 4638 -91 -43 -2,0 -0,9 

25 NORRBOTTENS LXN 264442 134232 130210 265347 266589 -905 -1242 -0,3 -o, 5 

06 ARJEPLOG 3963 2115 1848 3980 4000 -17 -20 -0,4 -0, 5 
05 ARVIDSJAUR 8336 4310 . 4026 8336 8386 -so 0,0 -0,6 
82 BODEN 29017 14284 14733 28887 28813 130 74 O, 5 0,3 
23 GÄLLIVARE 23989 12454 11535 24203 24562 -214 -359 -0,9 -1, 5 
83 HAPARANDA 9946 4996 4950 9969 9786 -23 18'3 -0,2 1,9 

10 JOKKP'IOKK 7028 3641 3387 7032 7039 -4 -7 -0,1 -0,1 
14 KALIX 19523 98 83 9640 19546 19576 -23 -30 -0,1 -0,2 
84 KIRUNA 27748 14389 13359 28645 29264 -897 -619 -3,1 -2,1 
80 LULEll 66498 33365 33133 66354 66869 144 -515 0,2 -0,8 
21 PAJALA 8762 4688 4074 8722 8712 40 10 O, 5 0,1 

81 PITn 3870'3 19367 19336 38671 38574 32 97 0,1 0,3 
60 lCLVSBYN 9616 4859 4757 9600 9574 16 26 0,2 0,3 
13 l:IVERKALIX 4961 2595 2366 5038 5060 -77 -22 -1, 5 -0,4 
18 t!VERTORNEJI 6352 3286 3066 6364 6374 -12 -10 -0,2 -0,2 

HELA RIKET 8330455 4116126 4214329 8327484 8323033 2971 4451 0,0 0,1 
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Tabell 5 Kommunerna i storleksordning efter antal invånare 31 december 1983 enligt indelningen 1 januari 1984 
Communes by size of population Dec. 31, 1983, according to the administrative subdivision Jan. 1, 1984 

KO"'"'UNER I STOR- F0LK"')(NGD 31 DEC FOLKÖKNING KO,.,.UNER I STOR- FOLKl'!)(NGD 31 DE C FOLKöKNI NG 
LEKS ORDNING LEKSCRDNING 

1983 1982 ANTAL PROC 1983 1982 MHAL PROC 

1 STOCKHOL"' 651013 649686 1327 0,2 76 BODEN 29017 2888 7 130 'J, 5 
2 GöTEBOR G 424244 425875 -1631 -0 ,4 77 SIGTUNA 28670 28239 431 1 , 5 
3 l'!Ali'lö 229403 2303 81 -978 -0,4 78 DANDERYD 28~80 28088 192 0,7 
4 UPP SALA 150548 149300 1248 0,8 79 VETLANDA 28265 28375 -1 C -IJ, 4 
5 NOR RKöP ING 118075 118236 -161 -o, 1 80 El SLAV ED 28240 2825 8 -18 -J, 1 

6 Vl(S TE RII S 117948 117793 155 0,1 81 PARTILLE 28139 27784 355 1,3 
7 öREBRO 117522 1173 67 155 0,1 82 EOLLN)(S 28105 28057 48 0,2 
8 LINKÖPING 114693 113993 700 0,6 83 OSKARSHA"'N 27895 27789 106 '), 4 
9 JöNKöPING 106909 107134 -225 -0,2 84 KIRUNA 27748 28645 -897 -3, 1 

10 HELSINGBORG 103860 102952 908 0,9 85 HllRNtlSAND 27715 27759 -44 -0,2 

11 BORlS 100155 100715 -560 -0,6 86 LJUNGBY 27376 27139 37 0,1 
12 SUNDSVALL 93926 94360 -434 -o, 5 87 SUNDBYBERG 26991 26052 939 3,6 
13 ESKILSTUNA 89008 89479 -4 71 -0,5 88 ARVIKA 26648 26771 -123 -0,5 
14 G)(VLE 87657 87621 36 0,0 89 KtlPING 26603 26799 -196 - 0,7 
15 u"'n 83733 82946 787 0,9 9C kRISTINEHA"'N 26564 26624 -60 -0,2 

16 LUND 80476 79744 732 0,9 91 ESLÖV 26476 26692 -216 -0,8 
17 SöDERT)(lJE 79488 79792 -304 -0,4 92 l'IJÖLBY 25865 25965 -100 -0,4 
18 HAL,.SHD 76576 76355 221 0,3 93 l(qA,.FORS 25828 26109 -281 -1,1 
19 SKELLEFTEll 74243 74152 91 0,1 94 SOLLEFTO 25567 25752 -18 5 -0,7 
20 KARLSTAD 73936 73810 126 0,2 95 AVESTA 25518 25750 -232 -Cl,9 

21 KRISTIANSTAD 69337 69197 140 0,2 96 tl S TE RIIKE R 25254 25039 21 5 0,9 
22 HUDDINGE 69162 68517 645 0,9 97 LINDESBERG 25042 25061 -19 -0,1 
23 LULEll 66498 66354 144 0,2 98 VELLINGE 2454 3 23927 616 2,6 
24 V)(XJt! 65863 65450 413 0,6 99 STR)(NGN)(S 2452 3 24351 172 0,7 
25 BOTKYRKA 65393 66062 -669 -1,0 100 H)IRRYDA 24 397 24037 360 1 , 5 

26 NYKÖPING 64774 64548 226 0,4 101 "'ARIESTAD 24136 24247 -111 -0,5 
27 öRNSKtlLDSVIK 60111 60235 -124 -0,2 102 FINSPllN 6 24136 24274 -138 -0,6 
28 HANINGE 59804 59665 119 0,2 103 G)(LLIVARE 23989 24203 -214 -0,9 
29 KARLSKRONA 59616 59597 19 0,0 104 YSTAD 23912 23994 -82 -0,3 
30 NACKA 58522 58399 123 0,2 105 ALE 23561 23515 46 0,2 

31 tl STERSUND 56294 55981 313 0,6 106 Ht!GAN)(S 22190 22189 1 0,0 
32 GOTLAND 55985 55897 88 0,2 107 ULRICEHA"'N 22175 22188 -13 -0,1 
33 JlCRF)(LL A 55420 54823 597 1,1 108 LJUSDAL 21442 21498 -56 -0,3 
34 KAL,.AR 53515 53499 16 0,0 109 LAHOL"' 21397 21320 77 0,4 
35 FALUN 51201 51116 85 0,2 110 t!STHA"'"'AR 21354 21261 93 0,4 

36 T)(BY 50777 49026 1751 3,6 111 NYBRO 21137 21257 -120 -0,6 
37 SOLNA 49066 49606 -540 -1,1 112 SALA 21077 21053 24 0,1 
38 H)(SSLEHOUI 48710 48839 -129 -0,3 113 K)(VLINGE 20898 20754 144 0,7 
39 TROLLH)(TTAN 48593 48773 -180 -0,4 114 NYN)(SHA,.N 20721 20767 -46 -0,2 
40 ,.tlLNDAL 48397 48289 108 0,2 115 S I"'RI SHA"'N 20234 20279 -45 -0,2 

41 SOLLENTUNA 46744 46633 111 0,2 116 TIERP 20070 20324 -254 -1,2 
42 KUNGSBACKA 46466 45176 1290 2,9 117 ALVESTA 19768 19710 58 0,3 
43 BORL)(NGE 46420 46766 -346 -0,7 118 ,.ORA 19690 19655 35 0,2 
44 SKtlVDE 46004 45956 48 0,1 119 ULIX 19523 19546 -23 -0,1 , 45 UDDEVALLA 45832 46053 -221 -0,5 120 UPPLANDS-BRO 19423 19271 152 0,8 

46 VARBERG 45367 45035 332 0,7 121 VALLENTUNA 18995 18793 202 1,1 
47 N0RRT)(LJE 41834 41469 365 0,9 122 VXR,.Dtl 18506 18265 241 1,3 
48 l'IOTALA 41437 41478 -41 -0,1 123 SÄFFLE 18468 18626 -158 -0,8 
49 SANDVIKEN 41302 41956 -654 -1,6 124 TI"'RII 18460 18600 -140 -0,8 
50 V)(STERVIIC 40668 40906 -238 -0,6 125 TRANH 18183 18178 5 o,o 
51 PITEII 38703 38671 32 '1, 1 126 EKSJt! 18119 1!!046 73 0,4 
52 LIDINGt! 37764 3762 8 136 0,4 127 SKARA 17888 17889 -1 -o,o 
53 ~UDIKSVALL 37691 3766 e 23 0,1 128 KU .. LA 17!!51 17790 61 0,3 
54 LANDSKRONA 35667 35984 -317 -'J,9 129 FLEN 17572 17788 -216 -1,2 
55 ICARLSKOGA 355"34 35944 -410 -1,1 130 HALLSTAHA,.,.AR 17290 17521 -231 -1,3 

56 FALKENBERG 35 442 35339 103 o, 3 131 HULTSFRED 17280 17462 -182 -1,0 
57 llllNnSB0RG 35252 34966 286 0,8 132 STAFFANSTORP 17150 16967 183 1, 1 
58 LIDKÖPING 35201 35231 -30 -'J,1 133 HALLSBERG 17037 17244 -207 -1,2 
59 TRELLEBORG 34152 34268 -116 -),3 134 HEDE,.ORA 16987 16936 51 0,3 
6C ENKtlPING 32890 32946 -5 6 -0,2 135 VARA 16932 17054 -122 -0,7 

61 UPPLANDS-V)(SBY 32429 32164 265 'l, 8 136 STRtl,.SUND 16918 17097 -179 -1,0 
62 ~ATRINEHOUI 31'165 32107 -142 -Q,4 137 L0,.,.A 16850 16726 124 0,7 
63 HREStl 31751 3141 5 336 1,1 138 HAGFORS 16836 17074 -238 -1,4 
64 KHLSHA"'N 31720 31714 6 o,a 139 STENUNGSUND 16551 16440 111 0,7 
65 fALICtlPING 31663 31834 -171 -'), 5 140 SVEDALA 16462 16138 324 2,0 

66 !ORK 31577 31386 191 0,6 141 KLIPPAN 16386 16406 -20 -0,1 
67 NllSSJtl 31145 31295 -15 0 -0,5 142 EKERt! 16359 16219 140 0,9 
6!! KUNGÄLV 30883 30535 348 1,1 143 VI,. .. ERBY 15870 15972 -102 -o ,6 
69 ALINGS 11S 30757 30355 402 1,3 144 llL,.HUL T 15597 15596 1 0,0 
70 LE RUii! 30735 30342 393 1,3 145 StlLVESB 0RG 15542 15624 -82 -0,5 

71 StJDERHAP!N 30727 30968 -241 -0,8 146 TORSBY 15451 15533 -82 -0,5 
72 LUDVIK~ 3065 5 31086 -431 -1,4 147 OLO~STRtl,. 15199 15271 -72 -0,5 
73 :«NGELHOU'I 30585 3042 C 165 Cl, 5 148 SJtlBO 15139 15139 0,0 
74 ll)IRN~'°'O 30460 30410 50 1,2 149 LYSEKIL 15054 15003 51 0,3 
75 ~0~NEBY 29696 29885 -18 9 -1,6 150 t!STRA Gt!INGE 15043 15151 -108 -0,7 



13 

Tabell 5 (forts) 

KOP'll'IUNER I STOR- FOLKMÄNGD 31 DEC 0 0L Kt1 KNIN G KOP'IP'l!)NE R I STOR- "OLKl'l)(NGD 31 DEC "0LKt1KNING 
LEKS OHNING LEKSORDNING 

1 98 3 1 9 !!2 AN TAL ?QOC 1983 1982 ANHL PROC 

151 ARBOGA 1457Q 14623 -44 - 11 ,3 226 )(LVKARLEBY 9489 9553 -64 -0,7 
152 TINGSRYD 14554 1462 2 -6 8 - '.) , s 227 VJIRGJIRDA 9455 9403 52 0,6 
15 3 FAEERSTA 14462 147!' 2 -32 0 - 2 , 2 228 EDA 9403 9398 5 0,1 
154 BJUV 143 63 1448 6 -123 - ') , 8 229 HERRLJUNGA 9311 9309 2 0,0 
155 LY CKSELE 14 2 97 1446 8 -171 -1, 2 230 t1RKELLJUNGA 9266 9301 -35 -0,4 

1 56 EURLöll 14 2 3 8 14444 - 20 6 -1,4 231 SOTE'l)(S 9214 9293 -79 -0,9 
157 FILIPSTAD 14122 143 47 -22 5 -1,6 232 BR)( CKE 9025 9113 -88 -1,0 
158 KROKOM 13952 13692 260 1, 9 233 1/ALDEl'IARSI/IK 9005 8996 9 0,1 
159 LEKSAND 13 845 13779 66 0,5 234 GNOSJÖ 9003 8935 68 0,8 
160 HJIBO 13716 13684 32 '), 2 235 LESSEBO 8984 9038 -54 -0,6 

161 0\/ANllKER 13687 13743 -5 6 -0,4 236 HJO 8918 8870 48 0,5 
162 CSBY 13651 1368 S -38 -o, 3 237 BERG 8794 8862 -68 -0,8 
163 OXELtlSUtjD 13426 13556 -130 -1,0 238 PAJALA 8762 8722 40 0,5 
164 Sl'IEDJ EBHKEN 1"3383 13373 10 '), 1 239 1/ILHELl'IINA 8651 8664 -13 -0,2 
165 Jll'IJIL 13~07 13408 -101 -0,8 240 HABO 8594 8476 118 1,4 

166 HEBY 13252 13304 -5 2 - 0 ,4 241 KUNGStlR 8438 8481 -43 -0,5 
167 l'lt!NSTE R•s 13200 13235 -3 5 -'J,3 242 ARVIDSJAUR 8336 8336 0,0 
168 SUNNE 13182 13222 -40 -0,3 243 )(LV DALEN 8311 8333 -22 -0,3 
169 lNGE 13181 13223 -42 -0,3 244 VANSBRO 8291 8354 -63 -0,8 
170 Gt!TENE 13100 13038 62 0,5 245 STORUl'I AN 8271 8316 -45 -0,5 

171 TIDAHOLl'I 12993 13069 -76 -0,6 246 LAXJI 8215 8351 -136 -1,6 
172 HUJ ED ALEN 12925 12983 -58 -1),4 247 KARLSBORG 8164 8224 -60 -0,7 
173 nVIDABERG 12914 12936 -22 -0,2 248 \llCNN)(S 8127 8152 -25 -0,3 
174 SKURUP 12822 12746 76 0,6 249 NORDp,fALING 7997 8112 -115 -1,4 
175 ftSTORP 12791 12910 -119 -0,9 250 TORSllS 7888 7924 -36 -0,5 

176 Ht!RBY 12775 12730 45 0·,4 251 ~OBERTSFORS 7789 7772 17 0,2 
177 l'lt!RBYUNGA 12756 12720 36 0,3 252 ~llGSBY 7697 7777 -80 -1,0 
178 SVALtlll 12754 12842 -88 -1), 7 253 VADSTENA 7608 7608 0,0 
179 0 RUST 12729 12639 90 'J, 7 254 RAGUNDA 7497 75H -25 -0,3 
180 t;Al'll'IARtl 12563 12415 148 1,2 255 F)CRGEL ANDA 7462 7458 4 0,1 

181 SALEl'I 12475 1 2775 -3'JO -2,3 25 6 PERSTORP 7410 7238 172 2,4 
182 HOFORS 12474 12750 -276 -2,2 257 ORSA 7359 7332 27 0,4 
183 TOl'IELILLA 1247'.l 12523 -53 -0,4 258 JOICKl'IOKK 7028 7032 -4 -0,1 
184 TRANEp,fO 12340 12428 -8 8 -0,7 259 ANEBY 6920 6933 -13 -0,2 
185 E•STAD 12304 12224 80 0, 7 260 LJUSNARSBERG 6880 6927 -47 -0,7 

1!6 TJÖRN 12245 12005 240 1,0 261 VINDELN 6863 6974 -111 -1,6 
1 !!7 EROl'lt!LLA 12146 12122 24 0,2 262 P'IULLSJ ö 6855 6816 39 0,6 
1 !!!! CEGERFORS 12140 12253 -113 -0,9 26:! OCKELBO 6663 6661 2 0,0 
189 VAGGERYD 12098 12112 -14 -1),1 264 NORBERG 6621 6651 -30 -0,5 
190 StlDERKtlPING 12098 11981 117 1,0 265 6ULLSP.NG 6531 6579 -48 -0,7 

191 BENGTSFORS 12055 12077 -22 -0,2 266 ll\lERTORNE• 6352 6364 -12 -0,2 
192 LILLA EDET 11870 11845 25 0,2 267 VAXHOLl'I 6199 6061 138 2,3 
193 l'IALUNG 11818 11839 -21 -0,2 268 IIDESl1t!G 6126 6194 -68 -1,1 
194 FORSHAGA 117!!8 11891 -103 -0,9 269 ESSUNGA 5977 5973 4 'J, 1 
195 ~ORDANSTIG 11721 11801 -80 -0,7 270 GR)(STORP 5815 5767 48 0,8 

196 •SKERSUND 11715 11802 -87 -0,7 271 EOXHOLP'I 5740 5761 -21 -0,4 
197 S)(VSJtl 11704 11763 -59 -0,5 272 NORSJII 5546 5610 -64 -1. 1 
198 KIL 11483 11433 so 0 ,4 273 STORFORS 5510 5563 -53 -1,0 
199 l ANUP'I 11451 11430 21 'l,2 274 DALS-ED 5308 5297 11 0,2 
200 l'ARKARlD 1142 8 11468 -40 -1),3 275 SKINNSKATTEBERG 5285 5332 -47 -0,9 

201 SURAHAp,fp,fAR 11408 11444 -36 -0,3 276 t!VERKALIX 4961 5038 -77 -1,5 
202 Htlt!R 11357 11233 124 1, 1 277 IIUNKFORS 4946 5008 -62 -1,2 
203 TIBRO 11202 11215 -13 -o, 1 278 •seLE 451)4 4595 -91 -2,0 
204 R)(TTVIK 11138 11092 46 0,4 279 YCRE 4363 4410 -47 -1 , 1 
205 BORGHOLp,f 11132 11129 3 0,0 280 IIAU 4295 4267 28 0,7 

206 Ep,fp,fABODA 11103 11153 -50 -0,4 281 ARJEPLOG 3963 3980 -17 -1),4 
207 S)(TER 11098 10997 11)1 0,9 B2 COROTEA 3 881 3897 -16 -0,4 
208 SVENLJUNGA 11036 11069 -33 -0,3 283 SORSELE 3843 3875 -32 -),8 
209 HYLTE 11036 11114 -78 -0,7 284 EJURHOLP'I 3213 3255 -42 -1,3 
210 p,fU'lKEDAL 10787 10771 16 0,1 

211 UPPVIDINGE 10740 10798 -58 -0,5 
212 P'IELLERUD 10568 10576 -8 -0,1 
213 GRU"'S 10558 10724 -166 -1,5 
214 Tt!REBODA 10372 10375 -3 -0,0 
215 KINDA 10323 10382 -59 -0,6 

216 NORA 10181 10142 39 0,4 
217 H)(LLEFO RS 10099 10247 -148 -1, 4 
218 tlCKERtl 10004 9916 88 0,9 
219 HAPARANDA 9946 9969 -23 -o, 2 
220 GAGNEF 9904 9870 34 0,3 

221 STRtlp,fSHD 9848 9768 80 0,8 
222 VINGJIKER 97 84 97 81 3 0,0 
223 HJ)(NG Q760 9676 ~4 0,9 
224 XLVSBYN 9616 9600 16 0,2 
225 JIRE 9545 9615 -70 -0,7 
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Tabell 6 Folkmängd i de tre storstadsområdena och deras kommuner 31 december 
1983 och 1982 enligt indelningen 1 januari 1984 
Population of the three biggest towns with suburbs Dec. 31, 1983 and 
1982, according to the administrative subdivision Jan. 1, 1984 

STORSTADSOMRÄDE FOLKMÄNGD FOLKBKNING 
KOMMUN 31 DECEMBER 

1983 1982 ANTAL PROCENT 

STOR-STOCKHOLM 1408997 1402426 6571 0,5 

STOCKHOLM 651013 649686 132 7 0,2 
ÖVRIGA STOR-STOCKHOLM 757984 752740 5244 0,7 

NORRA FÖRORTSOMRÅDET 442371 437642 4729 1, 1 

DANDERYD 28280 28088 192 0,7 
EKERÖ 16359 16219 140 0,9 
JÄRFÄLLA 55420 54823 597 1, 1 
LIDINGÖ 37764 37628 136 0,4 
SIGTUNA 28670 28239 431 1 , 5 

SOLLENTUNA 46744 46633 111 0,2 
SOLNA 49066 49606 -540 -1,1 
SUNDBYBERG 26991 26052 939 3,6 
TÄBY 50777 49026 1 751 3,6 
UPPLANDS-BRO 19423 19 2 71 152 0,8 

UPPLANDS-VÄS BY 32429 32164 265 0,8 
VALLENTUNA 18995 18793 202 1, 1 
VAXHOLM 6199 6061 138 2,3 
ÖSTERÅKER 25254 25039 215 0,9 

SÖDRA FÖRORTSOMRÅDET 31561 3 315098 51 5 0 ,2 

BOTKYRKA 65393 66062 -669 -1,0 
HANINGE 59804 59665 139 0,2 
HUDDINGE 69162 68517 645 0,9 
NACKA 58522 58399 1 23 0,2 
SALEM 12475 12775 -300 -2,3 

TYRESÖ 317 51 3141 5 336 1, 1 
VÄRMDÖ 18506 18265 241 1 , 3 

STOR-GÖTEBORG 695622 693914 1708 0,2 

GÖTEBORG 424244 425875 -1631 -0,4 
ÖVRIGA STOR-GÖTEBORG 271378 268039 3339 1, 2 

NORRA STOR-GÖTEBORG 69683 68896 787 1, 1 

KUNGÄLV 30883 30535 348 1, 1 
STENUNGSUND 16551 16440 111 0,7 
TJÖRN 12245 12005 240 2,0 
ÖCKERÖ 10004 9916 88 0,9 

NORDÖSTRA STOR-GÖTEBORG 54296 53857 439 0,8 I 
ALE 23561 23515 46 0,2 -LERUM 30735 30342 393 1 , 3 

SYDÖSTRA STOR-GÖTEBORG 100933 100110 823 0,8 I 

HÄRRYDA 24397 24037 360 1 , 5 
MÖLNDAL 48397 48289 108 0,2 
PARTILLE 28139 27784 355 1, 3 

SÖDRA STOR-GÖTEBORG 46466 45 176 1290 2,9 

KUNGSBACKA 46466 45 176 1290 2,9 

STOR-MALMÖ 454172 453349 823 0,2 

MALMÖ 229403 230381 -978 -0,4 
ÖVRIGA STOR-MALMÖ 224769 222968 1801 0,8 

LUND 80476 79744 732 0,9 
TRELLEBORG 34152 34268 -116 -0,3 

ÖVRIGA KOMMUNER 110141 108956 11 85 1, 1 

BURLÖV 14238 14444 -206 -0,8 
KÄVLINGE 20898 20754 144 0,7 
LOMMA 16850 16726 1 24 0,7 
STAFFANSTORP 1 71 50 16967 1 83 1, 1 
SVEDALA 16462 161 38 324 2,0 
VELLINGE 24543 23927 616 2,6 



FOLKÖKNING UNDER 1983 
RELATIVA TAL 

FÖRÄNDRING I PROCENT 

0,26 -

E 0,06 - 0,25 

-0,04 - 0,05 

-0,24 - -0,05 

- -0,25 
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Standarder i statistiken 
SCB skall verka för samordning av den statliga statistikproduktionen. 
Viktiga instrument för en sådan samordning är standarder för defini-
tioner och klassificeringar. Tack vare standarderna blir det lättare att 
samla in, bearbeta, redovisa och använda de statistiska uppgifterna. 

Till de viktigaste standarderna som tillämpas i svensk statistik hör: 

CCCN 

ICD 

ISIC 

NYK 

SIAK/SIAT 

SITC 

SNI 

SUN 

Customs Co-Operation Council Nomenclature, tidigare 
kallad BTN, Brussels Tariff Nomenclature eller Bryssel-
nomenklaturen 

I nternational Statistical Classification of Diseases, In-
juries and Causes of Death 

I nternational Standard I ndustrial Classification of All 
Economic Activities 

Nordisk Yrkesklassificering 

Svenska standarden för indelning av arbetskraftskost-
nader m m och arbetstidsbegrepp 

Standard I nternational Trade Classification, FNs varu-
gruppering för utrikeshandelsstatisti k 

Svensk standard för näringsgrensindelning, baserad på 
ISIC men mera detaljerad 

Svensk utbildningsnomenklatur 

En översikt över standarder i svensk statistik finns i Meddelanden i sam-
ordningsfrågor nr 1973:6, som Du kan få gratis från SCB. 

-------

SCH 
SCBs publikationer kan köpas i bokhandeln eller från liber_distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08-739 91 30. Enstaka exemplar kan 
även beställas direkt från SCBs distributionsdetalj, 701 89 Orebro, tfn 019-14 03 20. God vägledning ger publikationsförteckningen 
• Årets tryck" och SCBs publiceringsplan "Statistik 83", vilka kan erhållas gratis från SCBs distributionsdetalj. Ytterligare hjälp kan Ni 
få genom att vända Er till SCBs upplysningstjinst, 115 81 Stockholm, tfn 08-14 05 60. SCB kan också åtaga sig att mot betalning ta fram 
statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statistik för speciella ändamål. Kontakta SCBs uppdragscentral, 
115 81 Stockholm, tfn 08-14 05 60 så får Ni veta mera. 


